MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3230/2022 Em 06 de dezembro de 2022

Protocolo; 10377/2022 de 08/12/2022 t2:íj
Documento: Resposta [io l à Indicação no 4878/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AKARAQUARA

CHEFE GABINETE

J)e s t+!êlá (jg.ge [:.F4pedPn te .ye g

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

lüD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação n.' 4878/2022, de autoria da Vereadora fILIPA BRUNELLI, sobre o clssunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade
Urbana, que a solicitação foi atendida

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALKHSILVA
Chefe làb Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V9U8U0TS04XW9122
		2022-12-13T13:06:14-0300